MORADA
NOVA  DO A C POVO

PORTARIA N°148/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE;

ART. 1°  — EXONERAR, JOÃO LUCAS RODRIGUES LIMA, INSCRITO NO

CPF SOB N°. 078.796.753-02, DO CARGO COMISSIONADO DE
•

ASSISTENTE DE APOIO AO ESTUDANTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA

NOVA-CE.

Art. 2' - tsta Cortaria entrara em viqpr na data de sua

publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE.

Morada Nova - Ceará, em 21 de março de 2024.

FRANCISCA AURILIA Assinado de forma digital por

FRANCISCA AURILIA
AA 	 nn RA ADTINIC.-7011"2 -)AnMnil
is st tu4 sa 11. ...O 	 t

304
Dados.. 2024.03.21 09:40..5€
-03'00'

FRANCISCA AURILIA MARTINS
PRESIDENTE — BIÊNIO 2023-2024

Av. Manoel Lastro, /b4 - Lentro - CEP 62.940-UOU - Moraaa Nova - CE
Telefone-  (88j 3422-4346 I CNPJ: 02.135.340/0001-55 I Email: carnararnoradanova.ce.gov@igmait.corn

+.1416.4.9444~441.444131M,

	Page 21